Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №134» общеразвивающего вида

ПРОТОКОЛ

(выписка)

27.08.2020                                                                                            №3

Слушали:

Заведующего МБДОУ « Детский сад №134» - Надежду Николаевну

Ницепляеву

Об утверждении  « Положения об аттестационной комиссии муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

№134» по проведению аттестации педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности».

Об утверждении «Порядка проведения аттестации педагогических

работников  муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №134»  в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности».

Решили:

Утвердить « Положения об аттестационной комиссии муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

№134» по проведению аттестации педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности».

Утвердить «Порядок  проведения аттестации педагогических работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №134»  в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности».

Согласовать на заседании профсоюзного комитета (ответственный

председатель ПК О.В.Охрименко

Старшему воспитателю И.Г.Истоминой опубликовать на сайте ДОУ в

разделе: «Аттестация»  - локальные, нормативные акты до 02.09.2020

Голосовали: За -   13                       Против – нет              Воздержались – нет

Заведующий                                              _______/ Н.Н.Ницепляева

Секретарь                                                  ______/ И.Г.Пряхова

		2021-03-03T11:18:15+0700
	Ницепляева Надежда Николаевна